令和２年２月２７日

１，２学年保護者 各位

宮城県佐沼高等学校長 茂木 好光

令和元年度卒業式について（お願い）

早春の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，このたびの卒業式につきまして，新型コロナウイルス感染拡大防止に関する文部科学省，

宮城県教育委員会からの通知を受け，本校におきましては下記のとおりの対応とさせていただき

ますので，何とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 対応の内容

（１）式典出席者の人数を抑える。

＊卒業生及び保護者，来賓，本校職員，一部の生徒（生徒会長等）のみ出席することとし，

１，２年生は出席しません。

（２）内容を精選し，時間短縮を図る。

２ 関係日程

期日 当初の予定 変更後の予定 備考

2/28(金) 午前…授業 午前…授業 生徒会企画は一部の生徒会役員のみが出

午後…賞状伝達 午後…放課 席します。

卒業式予行

生徒会企画

3/1(日) 卒業式 自宅学習日 午後は部活動等は可能です。

3/2(月) 振替休業日 自宅学習日 部活動等は可能です。

３ その他

（１）本校における基本的な対策

・手洗いと咳エチケットの励行 ・アルコール消毒液の設置 ・健康観察の強化

（２）ご家庭においても健康観察を徹底して行い，発熱等の風邪の症状が見られるときは，無理

をせずに自宅で休養するようお願いいたします。

（３）ご不明な点は下記担当までお問い合わせください。

担当 教頭 田渕

ＴＥＬ ０２２０－２２－２０２２